

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายท่านหญิง - เชี่ยวเพ็ญ หมู่ที่ 14 บ้านวังลาน ตำบลตะกุกเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะกุกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลตะกุกเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	14,000.000	11.04	154,560.00	1.3425	14.82	207,496.80
2	1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	3,600.000	32.10	115,560.00	1.3425	43.09	155,139.30
3	1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,800.000	467.29	841,122.00	1.3425	627.33	1,129,206.28

บุญวิชัย ยืนยาว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายท่านหญิง - เชี่ยวเพ็ญ หมู่ที่ 14 บ้านวังลาน ตำบลตะกุกเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะกุกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลตะกุกเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	600.000	641.74	385,044.00	1.3425	861.53	516,921.57
5	1.5 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.5.1 งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	300.000	467.29	140,187.00	1.3425	627.33	188,201.04
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,000.000	411.71	4,940,520.00	1.3425	552.72	6,632,648.10
7	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	238.90	28,668.00	1.3425	320.72	38,486.79
8	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,080.000	95.10	102,708.00	1.3425	127.67	137,885.49

บุญวิชัย ยืนยาว

22 มกราคม 2569 14:21:39

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายท่านหญิง - เชี่ยวเพ็ญ หมู่ที่ 14 บ้านวังลาน ตำบลตะกุกเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะกุกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลตะกุกเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	60.01	120,020.00	1.3425	80.56	161,126.85
10	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3425	29.06	29.06
	4. งานตีเส้นจราจร							
11	4.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก สีขาว กว้าง 0.15 เมตร	ตร.ม.	600.000	285.00	171,000.00	1.3425	382.61	229,567.50
12	4.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง กว้าง 0.15 เมตร	ตร.ม.	300.000	285.00	85,500.00	1.3425	382.61	114,783.75
13	4.3 งานทาสีหลักน้ำโค้งเดิมและป้ายบอกนำทาง	งาน	1.000	45,000.00	45,000.00	1.3425	60,412.50	60,412.50
รวมราคากลาง								9,571,905.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายท่านหญิง - เชี่ยวเพ็ญ หมู่ที่ 14 บ้านวังลาน ตำบลตะกุกเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะกุกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลตะกุกเหนือ

บุญยวิชัย ยืนยาว
(บุญยวิชัย ยืนยาว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อินทิรา ระบุว่าดี
(อินทิรา ระบุว่าดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศ์พันธุ์ ทับทิมทอง
(พงศ์พันธุ์ ทับทิมทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญยวิชัย ยืนยาว

22 มกราคม 2569